Образец
Заявление о приеме в детский сад
Заведующему МБДОУ
Аллинский детский сад «Хараасгай»
[bookmark: _GoBack]Максимовой О.Д.
от Бадмаевой Ольги Петровны
проживающей по адресу:671631
индекс
у.Алла, ул. Цыбикова д.6
Контактный телефон: 8 (123)45-67-89

Заявление
Прошу зачислить моего сына Бадмаева Бадму Бадмаевича,13 февраля 2015 года рождения, место рождения-у.Алла, проживающего по адресу: у.Алла, ул. Цыбикова, д.6, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности.
К заявлению прилагаю:
- копию свидетельства о рождении Бадмаева Бадмы Бадмаевича;
-копию свидетельства о регистрации Бадмаева Бадмы Бадмаевича по месту жительства на закрепленной территории;
-медицинское заключение о состоянии здоровья Бадмаева Бадмы Бадмаевича;

14 января 2019 года __________________О.П.Бадмаева

С уставом и лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, локальными актами МБДОУ Аллинский детский сад «Хараасгай» ознакомлена.
14 января 2019 года __________________О.П.Бадмаева

Даю согласие МБДОУ Аллинский детский сад «Хараасгай» на обработку персональных данных Бадмаева Бадмы Бадмаевича в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программа дошкольного образования.
14 января 2019 года __________________О.П.Бадмаева